

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 005/2023

**AC COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.221.464/0001-29 - Endereço: AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT A LUIZA) - CEP: 78158207 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 99237-7905**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT30.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL; TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIQ; COR BRANCO; FUNÇÕES SLEEP E SWING; VOLTAGEM 220 V	PAC30000QF	Philco	100 UN	R\$ 4.490,00	449.000,00
0010	COIFA DE FOGÃO - DESCRIÇÃO: MATERIAL/COMPOSIÇÃO.AÇO INOX ESCOVADO. INDICADO PARA FOGÕES DE 8 BOCAS. MOTOR COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 140 W. VOLTAGEM: 220V - 0,65ª PRESSÃO 550M³H.VELOCIDADES: 3 VELOCIDADES CONTEÚDO DA ALAGEM: 1 COIFA; 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; 1 KIT DE FIXAÇÃO (COM PARAFUSOS E BUCHAS)	PCO	Philco	50 UN	R\$ 1.444,00	72.200,00
0013	ESPRESSADOR DE FRUTAS CÍTRICAS. DESCRIÇÃO: ESPRESSADOR/EXTRATOR DE FRUTAS CÍTRICAS, INDUSTRIAL, FABRICADO EM AÇO INOX. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA: ALTURA: 390MM LARGURA: 360MM DIÂMETRO: 205MM TOLERÂNCIA: +/- 10% PRODUÇÃO MÉDIA: 15 UNID. MINUTO (APROXIMADA).	3481	Agratto	100 UN	R\$ 220,00	22.000,00
0023	LIQUIDIFICADOR 2L -CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:POTÊNCIA MÍNIMA DE 550W. COPO DE NO MÍNIMO 1,9L. RESISTENTE A QUEDAS E RISCOS. NO MÍNIMO 02 VELOCIDADES + PULSAR. FUNÇÃO AUTO LIMPEZA. GUARDA-FIO COM ENCAIXE PARA PLUGUE. LÂMINAS SUPER AFIADAS. SISTEMA DE ENCAIXE RÁPIDO E BASE ANTIDERRAPANTE. 01 ANO DE GARANTIA.	Black	Britânia	100 UN	R\$ 117,00	11.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 554.900,00</b>	

**Alci N. Becker & Cia Ltda | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 07.052.779/0001-38 - Endereço: Av. Concordia - CEP: 96540000 - UF: RS - Município: Agudo - Telefone: (55) 3265-1177**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BANDEJA INOX- COM 06 DIVISÓRIAS-ALTAMENTE DURÁVEIS MANTÉM AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. ACABAMENTO EM BRILHO. PRÓPRIO PARA O USO DIÁRIO.TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOX, POR ISSO NÃO SOLTAM NENHUM RESÍDUO NOS ALIMENTOS, MANTENDO-OS SAUDÁVEIS. PODE SER LAVADA, DIARIAMENTE, À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.	40960	MARCATTO FORTINOX	300 UN	R\$ 137,10	41.130,00
0016	FORNO ELÉTRICO 44L - DESCRIÇÃO- FORNO ELÉTRICO GRILL, TIMER, DOURADOR. CONTENDO 01 GRADE, 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 BANDEJA ESMALTADA PARA RESÍDUOS. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A52 X 57,5 X 37 CENTÍMETROS, MATERIAL EM AÇO PESODO PRODUTO 14,21 KG 44L, VOLTAGEM:220V.POTÊNCIA DE 1750 W.	CALABRIA	NARDELI	100 UN	R\$ 563,00	56.300,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 97.430,00</b>	

**D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.083.086/0001-21 - Endereço: Rua 22 - CEP: 74120130 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99681-8139**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0024	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS- CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL. TIGELA EXTRAGRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3KG DE MASSA. TAMPA DA TIGELA COM BOCAL LARGO PARA ABSORVER FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS INTEIRAS. COM NO MÍNIMO 2 AJUSTES DE VELOCIDADE E FUNÇÃO PULSAR QUE PERMITA O CONTROLE PRECISO DA DURAÇÃO E FREQUÊNCIA DO PROCESSAMENTO. SEGURANÇA: DETECÇÃO DE TAMPA E TIGELA E FREIO MECÂNICO DE 1,5S. CABO COM ARMAZENAMENTO INTEGRADO.BASE FIRME COM PÉS ANTIDESLIZANTES (VENTOSA). MOTOR COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 700W. VOLTAGEM: 220V. DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. OS ACESSÓRIOS DEVEM COMBINAR COM A COR DA VELOCIDADE; E POSSIBILITAR A LIMPEZA EM LAVA LOUÇAS. ACESSÓRIOS MÍNIMOS: BATEDOR PARA MISTURA DE MASSAS LEVES E PESADAS; 1 FACA DE CORTE EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CARNES, LEGUMES E VERDURAS; 2 DISCOS DE METAL PARA RALAR E PICAR EM PEDAÇOS FINOS E MÉDIOS; LIQUIDIFICADOR (JARRA) COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS PARA MISTURAR, TRITURAR E MEXER INGREDIENTES VARIADOS; 1 DISCO EMULSIFICADOR PARA PREPARAR ALIMENTOS COMO CLARA EM NEVE E MAIONESE.	MULTIPROCESSADOR	PHILCO / BRTIANIA	200 UN	R\$ 356,99	71.398,00
0025	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA. DESCRIÇÃO:CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, COM LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE: TIGELA GRANDE: APROX. 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA.	MULTIPROCESSADOR	PHILCO / BRTIANIA	200 UN	R\$ 251,99	50.398,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 121.796,00

**DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.419.569/0001-54 - Endereço: Rua Imperatriz Tereza Cristina - CEP: 13188072 - UF: SP - Município: Hortolândia - Telefone: (19) 2221-5299**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	PANELA DE PRESSÃO POLIDA 7,6 L.	7,6	FORT	500 UN	R\$ 170,00	85.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.000,00	

**F. DE SOUZA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.564.475/0001-58 - Endereço: Julio de Castilho - CEP: 95800000 - UF: RS - Município: Venâncio Aires - Telefone: (51) 99714-0768**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	GELADEIRA COMERCIAL 4 PORTAS EM INOX - DESCRIÇÃO:GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO. GABINETE EXTERNO (FRENTE E LATERAIS) EM AÇO INOX BRILHOSO. BASE, COSTAS E TETO EXTERNOS EM AÇO GALVANIZADO.ISOLAMENTO TÉRMICO EM 100% POLIURETANO INJETADO, DENSIDADE MÉDIA 40KG/M³.ESPESSURA DO PAINEL DE ISOLAMENTO DE 35MMPORTAS EM AÇO INOX COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO INJETADO, DENSIDADE MÉDIA 40KG/M³.SISTEMA DE ABERTURA PIVOTANTE COM DOBRADIÇAS DE FECHAMENTO MANUAL PUXADOR EM PLÁSTICO INJETADO.SISTEMA DE ARMAZENAMENTO COM PRATELEIRAS, BASE + 3 NÍVEIS.	REFRIGERADOR CAMARA 4 PORTA INOX	KLIMA	50 UN	R\$ 5.300,00	265.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 265.000,00	

**LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.198.080/0001-32 - Endereço: R CAMPO SANTO - CEP: 98580000 - UF: RS - Município: Coronel Bicaco - Telefone: (55) 99638-4004**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0011	CAFETEIRA 28 CAFÉS- TIPO DE CAFETEIRA: ELÉTRICA. CAPACIDADE (QUANTAS XÍCARAS PREPARA): 1,7 L – 20 CAFEZINHOS DE 80 ML. POTÊNCIA (W): 1000W. VOLTAGEM: 220V. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM): AXLXP: 22X18X38 CM. PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 1,8 KG	Cafeteira Elétrica Britânia 1 Litro, com	Britânia	100 UN	R\$ 149,14	14.914,00
------	---	--	----------	--------	------------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.914,00

**LIRA DA LUZ CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98130-8217**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	JOGO DE TALHERES (FACA/ COLHER E GARFO) 18 UNIDADES NO TOTAL – 06 FACA-06 COLHERE 06 GARFO.	3730	MONFERRATO	500 UN	R\$ 55,00	27.500,00
0027	CAÇAROLA Nº 40- 18 LPOLIDA GRANDE	196	DOCESAR	500 UN	R\$ 97,00	48.500,00
0028	PANELA Nº 35 - 30 LITROS - ALUMÍNIO	197	DOCESAR	500 UN	R\$ 193,00	96.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 172.500,00

**MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.859.616/0001-71 - Endereço: Avenida Adalberto Simão Nader - CEP: 29.070-010 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (47) 3308-2970**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL; TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO; COR BRANCO; FUNÇÕES SLEEP E SWING; VOLTAGEM 220 V.	KAC18CHSA1	KOMECCO	100 UN	R\$ 2.749,00	274.900,00
0004	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL; TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO; COR BRANCO; FUNÇÕES SLEEP E SWING; VOLTAGEM 220 V	KAC24CHSA1	KOMECCO	100 UN	R\$ 3.585,47	358.547,00
0015	FORNO DE MICROONDAS 30 L - DESCRIÇÃO:FORNO DE MICROONDAS CAPACIDADE: VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS, RESULTADO DO PRODUTO DAS DIMENSÕES INTERNAS DA CAVIDADE DO EQUIPAMENTO.	MXSA35	MIDEA	100 UN	R\$ 698,88	69.888,00
0020	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE 300L - DESCRIÇÃO: REFRIGERADOR VERTICAL COMBINADO, LINHA BRANCA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO "FROSTFREE", VOLTAGEM 110 V OU 220 V (CONFORME DEMANDA). O REFRIGERADOR DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO INMETRO APRESENTANDO CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", CONFORME ESTABELECIDO NA PORTARIA N.º 20, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2006. DIMENSÕES APROXIMADAS: 176 X 62 X 69 CM (AXLXP) 54 CAPACIDADE: CAPACIDADE TOTAL (VOLUME INTERNO): MÍNIMA DE 300 LITROS.	CRB36	CONSUL	50 UN	R\$ 2.400,00	120.000,00
0029	SECADORA DE ROUPA 10KG – CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:COMPACTA, COM 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, CESTO DE AÇO. CAPACIDADE: 10 KG. PAINEL DE CONTROLE:MECÂNICO. TIPO DE ABERTURA: FRONTAL. POTÊNCIA: 2000 WATTS. ALIMENTAÇÃO: 220 VOLTS. ENERGIA-CICLO DELICADO (MÁXIMO) - 2,9 KWH CICLO NORMAL (MÁXIMO) - 4,8 KWH. PESO DO PRODUTO 42,4 KG. DIMENSÕES DO PRODUTO (L X A X P) - COM PÉ – 60,6 X 82,2 X 59 CM. (L X A X P) - SEM PÉ – 60,6 X 81,2 X 59 CM.	md100	MIDEA	50 UN	R\$ 1.902,11	95.105,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 918.440,50

**MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - DESCRIÇÃO: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, TIPO PRESSÃO, COM 2 COLUNAS, ACESSÍVEL, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 6 LITROS POR HORA (40 PESSOAS/H APROX.) E CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: ALTURA: 960MM; ALTURA PARTE CONJUGADA: 650MM; LARGURA: 660MM; PROFUNDIDADE: 291MM • TOLERÂNCIA: +/- 10%.	PRESS SIDE	LIBELL	100 UN	R\$ 960,00	96.000,00



0008	BUFFET SELF SERVIC TÉRMICO COM 06 CUBAS QUENTES-CONSTRUIDO EM AÇO INOX BRILHANTE 430. CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX 304. ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA, FEITA A FOGO NÃO SOLTA. RODÍZIOS COM TRAVAS OU NIVELADORES. PROTETOR SALIVAR EM AÇO INOX BRILHANTE 430.ILUMINAÇÃO LÂMPADA DE LED.LÂMPADA PILOTO.BOTÃO TERMOSTATO AUTOMÁTICO DO TIPO CAPILAR DE BULBO (20°C A 120°C), MANTÉM A TEMPERATURA E ECONOMIZA ENERGIA.CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX 304 NAS MEDIDAS 1/2 (32,5 X 26,5 X 10,0)CM. DIMENSÕES DO BUFFET: (60,0 X 112,0 X 125,5) CM (C X L X A).VOLTAGEM:220V = 2500WSISTEMA DE AQUECIMENTO: BANHO MARIA	ST06	IBET	100 UN	R\$ 1.700,00	170.000,00
0014	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - DESCRIÇÃO: VOLUME DO FORNO: 62,3 LITROS CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: MESA/ FORNO: A/B MESA:QUEIMADOR NORMAL (1,7 KW);3 QUEIMADOR FAMÍLIA (2 KW);1 FORNO: QUEIMADOR DO FORNO 2,4 DIMENSÕES APROXIMADAS: 87X 51X 63 CM (AXLXP) PESO APROXIMADO: 28,4 KG.	SIRIUS 5Q BRANCO	BRASLAR	50 UN	R\$ 740,00	37.000,00
0022	JARRA ELÉTRICA 1,8 L. DIMENSÕES: 220X150X230 - VOLTAGEM 220 V- MATERIAL: PLÁSTICO, AÇO INOX. POTÊNCIAMÍNIMA 1.500 W	INOX 1,8L CE-02 (784)	AGRATTO	200 UN	R\$ 90,00	18.000,00
0030	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 16KG CESTO INOX-CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:COM 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM. CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (KG DE ROUPAS): 16 KG. ACESSO AO CESTO SUPERIOR, CENTRIFUGAÇÃO, DISPENSER PARA SABÃO, DISPENSER PARA AMACIANTE E DISPENSER PARA ALVEJANTE. ELIMINA FIAPOS - ATRAVÉS DO FILTRO. O CESTO DE POLIPROPILENO DA LAC16. DIMENSÕES: ALTURA 1,02 M ; LARGURA 66,00 CM E PROFUNDIDADE73,00 CM. TENSÃO: 220 V OU BIVOLT.	LED17	ELECTROLUX	100 UN	R\$ 2.411,58	241.158,00
0031	BEBEDOURO DE PRESSÃO- CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:GABINETE ESTRUTURAL FABRICADO INOX 403;TORNEIRAS EM LATÃO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA;RALO SIFONADO ANTI-ESGOTO;TAMPO EM AÇO INOX POLIDO C/ DRENO DE ESCOAMENTO EMBUTIDO;CONTROLE DE TEMPERATURA C/ REGULAGEM;GRAU DE PROTEÇÃO IPX4;BASE EM MATERIAL INJETADO; VOLUME INTERNO: 1,3 LVAZÃO: 40 L/H TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA: 1,6 L/H POTÊNCIA: 120 WAMPERAGEM: 1,5A/,1,1ª FREQUENCIA: 60 HZ DIMENSÕES: 1050 X 360 X 350 MM PESO: 14 KG	PRESS STAR	LIBELL	200 UN	R\$ 768,00	153.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 715.758,00

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0012	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS DESCRIÇÃO: TUBO DISTRIBUIDOR (VARÃO) DE 1" COM ACABAMENTO CROMADO, POSSUINDO TAMPÃO E ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL; OPÇÕES DE QUEIMADORES SIMPLES (120MM DE DIÂMETRO) OU DUPLOS (180MM – COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS) EM FERRO FUNDIDO, FIXOS POR ENCAIXE; POSSUINDO A OPÇÃO DE SEREM TODOS SIMPLES OU METADE DUPLOS; QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO, POSSUINDO POTÊNCIA DE 3.021KCAL/H NO MODELO SIMPLES E DE 5.586KCAL/H NO MODELO DUPLO; TOTALMENTE DESMONTÁVEL; UTILIZAÇÃO DE GÁS GLP BAIXA PRESSÃO; CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE, COM ACABAMENTO EM PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA, COM BASE FOSFATIZADA, GRELHA DE FERRO FUNDIDO DE 40X40CM E MESA COM PERFIL 10CM; REGISTRO CROMADO ¼", BANHO MARIA OPCIONAL COM ACABAMENTO ESMALTADO À FOGO; BANDEJA COLETORA EM AÇO GALVANIZADO; COM FORNO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BAIXA PRESSÃO, PORTA EM AÇO INOXIDÁVEL; ACOMPANHA UMA GRELHA, INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PROTEÇÃO MÓVEL DO QUEIMADOR ESMALTADO A FOGO, ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÁ DE ROCHA, CONTROLE DE CHAMA NO TUBO DISTRIBUIDOR DO FOGÃO, COM TRÊS NÍVEIS DE GRADUAÇÃO DE ALTURA PARA GRELHAS.	Mr	Mr	50 UN	R\$ 2.639,93	131.996,50
------	---	----	----	-------	--------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 131.996,50

**VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento**  
**17.417.928/0001-79 - Endereço: rua azaleia - CEP: 69075845 - UF: AM - Município: Manaus - Telefone: (35) 3413-1156**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL; TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO; COR BRANCO; FUNÇÕES SLEEP E SWING; VOLTAGEM 220 V.	SPLIT ONE TOP ACST9QFR4-02	AGRATTO	100 UN	R\$ 1.491,14	149.114,00
0002	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL; TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO; COR BRANCO; FUNÇÕES SLEEP E SWING; VOLTAGEM 220 V.	SPLIT ECO TOP ECST12QFR4-02	AGRATTO	100 UN	R\$ 1.677,78	167.778,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 316.892,00

**Valor Total: R\$ 3.394.627,00**

